

アレルギー情報について

商品に使用していない原材料であっても、店舗の厨房や原材料の製造工場では、器具や設備が共有されている場合があるため、それらのアレルギー物質が接触する可能性があります。原材料製造元からの最新情報に基づき作成しております。アレルギー情報はご利用の都度ご確認ください。アレルギー物質の感受性は個人差があり、体調によっても異なることがあります。お召し上がりについては、最新のアレルギー情報に基づきお客さまご自身でご判断くださいますようお願いいたします。（ご心配の場合は、専門医に相談することをお勧めいたします）

アレルギー表示品目について

食品表示法にて表示が義務付けられている8品目と、表示が推奨されているもののうちマカダミアナッツを除いた19品目についてお知らせしています。

マークの見方

- 「●」 原材料として使用している。
「-」 原材料として使用していない。
「◆」 原材料の特性上混入する可能性があるもの ※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

[illegible]

マークの見方

「●」 原材料として使用している。

「- 」 原材料として使用していない。

「◆」 原材料の特性上混入する可能性があるもの ※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

[illegible]

マークの見方

「●」 原材料として使用している。

「- 」 原材料として使用していない。

「◆」 原材料の特性上混入する可能性があるもの ※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

[illegible]

マークの見方

「●」 原材料として使用している。

「- 」 原材料として使用していない。

「◆」 原材料の特性上混入する可能性があるもの ※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

[illegible]

マークの見方

「●」 原材料として使用している。

「- 」 原材料として使用していない。

「◆」 原材料の特性上混入する可能性があるもの ※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

[illegible]

マークの見方

- 「●」 原材料として使用している。
- 「- 」 原材料として使用していない。
- 「◆」 原材料の特性上混入する可能性があるもの ※◆マークは食品表示法にて表示が義務付けられている8品目のみ対応

商品名	法令で規定する特定原材料 8 品目								表示を推奨する特定原材料19品目																			商品名
	小麦	そば	卵	乳	(落花生) (コーナール)	えび	かに	くるみ	あわび	いか	イクラ	オレンジ	キウイ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	もも	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド	
	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk/Dairy product		Shrimp	Crab	Walnut	Abalone	Squid	Salmon Roe	Orange	Kiwi Fruit	Beef	Salmon	Mackerel	Soybeans	Chicken	Pork	Peach	Yam	Apple	Gelatin	Banana	Cashew Nut	Sesame	Almond	
ドリンク																												ドリンク
ソイラテ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ソイラテ
アーモンドミルクラテ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	アーモンドミルクラテ
アサイーミルクスムージー	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	アサイーミルクスムージー
グリーンスムージー	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	グリーンスムージー
コーヒースムージー	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	コーヒースムージー
ハワイアンソルトキャラメルスムージー	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ハワイアンソルトキャラメルスムージー
抹茶ストロベリースムージー	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	抹茶ストロベリースムージー
シトラスブリーズスムージー	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	シトラスブリーズスムージー
パッションマンゴースムージー	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	パッションマンゴースムージー
トロピカルパインココナッツスムージー	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	トロピカルパインココナッツスムージー
アルコール飲料につきましてはアレルギー情報のご提供は行っておりません																												